
KP DRUŽSTEV MLÁDEŽE: 
BOJ O POSTUP OHROŽEN

V sobotu 5. listopadu se naše klubovna stala místem utkání jedné ze čtyř skupin KP družstev mládeže. Kvůli 
studiu jsem se nemohl dopolední části zúčastnit, a tak děkuji všem, kdo mě při organizaci zastoupili: Ondrovi 
Zámečníkovi a Marii Tancerové za odřízení přeboru, panu Vavřínkovi za rozbory partií a panu Novotnému za 
dovpoz mimobrněnských dětí. 

V naší klubovně se sešla družstva Lokomotivy C, D, E a Moravské Slavie. Podle soupisky nejslabší družstvo – 
Moravská Slavie nekladla našim družstvům výraznější odpor s výjimkou Zuzky Jackovičová, jíž by slušela i 
vyšší šachovnice..

Na první desce bojuje z Moravské Slavie Lukáš Řezníček proti Ondřeji Kilbergerovi z Lokomotivy Brno C

Pravá pohroma se však udála v utkání Lokomotiv C a D. Papírově silnější céčko nedokázalo zvítězit a remíza 
2,5 : 2,5 nás může ještě v bojích o postup hodně mrzet… Protože jsem utkání nebyl přítomen, mohu jen 
spekulovat, zda Ondra Kilberger, Honza Dvořáček a Kamil Khadash podali výkon tak špatný, anebo naopka 
jejich soupeři Vilém Faja, Tadeáš Hladký a Matěj Pola tak dobrý. Pokud však obě tato družstva budou bojovat 
jako lvi a ostatní porážet, pořád z toho ještě může být teoreticky první a druhé místo....

Na utkání jsme potřebovali patnáct hrášů, sešlo se nás však (podle plánu) sedmnáct, takže jsme zorganizovali i 
doprovodný turnaj jednotlivců – ten měl následující výsledky:

Šach. St.č. Jméno Body Výs. Body Jméno St.č.
1 2 Novotný Tomáš 0 1  -  0 0 Hladká Leontýna 3
1 3 Hladká Leontýna 0 0  -  1 0 Khadash Samuel 1
1 4 Teplý Jan 0 0  -  1 1 Novotný Tomáš 2



Poř. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body BH. BH. S-B
1 2 Novotný Tomáš 1270 ŠK Lokomotiva Brno, z.s. 00.00.2002 2 4 1 1,50
2 1 Khadash Samuel 1401 ŠK Lokomotiva Brno, z.s. 00.00.2004 1 4½ 2 0,50
3 4 Teplý Jan 1000 ŠK Lokomotiva Brno, z.s. 00.00.2006 0 6 2 0,00
4 3 Hladká Leontýna 1000 ŠK Lokomotiva Brno, z.s. 00.00.2010 0 5½ 2 0,00

Na páté desce spolu bojují Leontýna Hladká a Petr Musil

Poř. St.č. Družstvo Part. + = - MP3 Body PtsV
1 2 ŠK Kuřim „C“ 3 3 0 0 9 14½ 14
2 3 Kvasaco Vacenovice 3 3 0 0 9 11½ 10
3 12 ŠK Rozrazil Brno "A" 3 3 0 0 9 10½ 9
4 1 ŠK Lokomotiva Brno "C" 3 2 1 0 7 12½ 12
5 10 ŠK Lokomotiva Brno "D" 3 2 1 0 7 10 9
6 4 ŠK DURAS BVK Královo Pole „B“ 3 2 0 1 6 9½ 9
7 6 SK Vyškov 3 2 0 1 6 8½ 7
8 5 ŠK Kuřim „D“ 3 2 0 1 6 8 8
9 14 Šachy Zastávka 3 1 0 2 3 7½ 7

10 15 ŠK Lokomotiva Brno "E" 3 1 0 2 3 5½ 5
11 7 ŠK Kuřim „E“ 3 1 0 2 3 5 4
12 8 SK Baník Ratíškovice 3 0 1 2 1 5½ 5
13 9 ŠK Veselí nad Moravou 3 0 1 2 1 4½ 4
14 11 ŠK Kuřim „F“ 3 0 0 3 0 2½ 2

 16 ŠK Rozrazil Brno "B" 3 0 0 3 0 2½ 2
16 13 ŠK Moravská Slavia Brno 3 0 0 3 0 2 2



Na první desce Michal Štoudek s Vilíkem Fajou.

1.1 15 ŠK Lokomotiva Brno "E" Typ 0 - 5 1 ŠK Lokomotiva Brno "C" Typ
1  Štoudek Michal 1131 Z 0 : 1  Kilberger Ondřej 1464 Z
2  Vavřínková Marie 1123 Zdm 0 : 1  Dvořáček Jan Matyáš 1434 Zm
3  Sedlák Štěpán 1061 Zm 0 : 1  Khadash Kamil 1383 Z
4  Coufalová Laura 1000 Zdm 0 : 1  Khadash Samuel 1401 Zm
5  Musil Petr 1000 m 0 : 1  Vavřínková Anna 1426 Vdm

1.7 13 ŠK Moravská Slavia Brno Typ 1 - 4 10 ŠK Lokomotiva Brno "D" Typ
1  Řezníček Lukáš 1095 Z 0 : 1  Faja Vilém 1430 ZVm
2  Řezníček Aleš 1250 Z 0 : 1  Hladký Tadeáš 1331 Zdm
3  Jackovičová Zuzana 1250 Zdm 1 : 0  Pola Matěj 1227 Z
4  Kachlík Michal 1000 Z 0 : 1  Arabo Semir 1000 Z
5  Novák Vojtěch 1000 Zdm 0 : 1  Teplý Jan 1000 Zdm

2.1 1 ŠK Lokomotiva Brno "C" Typ 2½- 2½ 10 ŠK Lokomotiva Brno "D" Typ
1  Kilberger Ondřej 1464 Z 0 : 1  Faja Vilém 1430 ZVm
2  Dvořáček Jan Matyáš 1434 Zm 0 : 1  Hladký Tadeáš 1331 Zdm
3  Khadash Kamil 1383 Z ½ : ½  Pola Matěj 1227 Z
4  Vavřínková Anna 1426 Vdm 1 : 0  Arabo Semir 1000 Z
5  Novotný Tomáš 1270  1 : 0  Teplý Jan 1000 Zdm

2.8 15 ŠK Lokomotiva Brno "E" Typ 4 - 1 13 ŠK Moravská Slavia Brno Typ
1  Štoudek Michal 1131 Z 1 : 0  Řezníček Lukáš 1095 Z
2  Vavřínková Marie 1123 Zdm 1 : 0  Řezníček Aleš 1250 Z
3  Sedlák Štěpán 1061 Zm 0 : 1  Jackovičová Zuzana 1250 Zdm
4  Coufalová Laura 1000 Zdm 1 : 0  Kachlík Michal 1000 Z
5  Musil Petr 1000 m 1 : 0  Novák Vojtěch 1000 Zdm

3.4 10 ŠK Lokomotiva Brno "D" Typ 3½- 1½ 15 ŠK Lokomotiva Brno "E" Typ
1  Faja Vilém 1430 ZVm 1 : 0  Štoudek Michal 1131 Z



2  Hladký Tadeáš 1331 Zdm ½ : ½  Vavřínková Marie 1123 Zdm
3  Pola Matěj 1227 Z 1 : 0  Sedlák Štěpán 1061 Zm
4  Arabo Semir 1000 Z 1 : 0  Coufalová Laura 1000 Zdm
5  Hladká Leontýna 1000 dm 0 : 1  Musil Petr 1000 m

3.5 13 ŠK Moravská Slavia Brno Typ 0- 5 1 ŠK Lokomotiva Brno "C" Typ
1  Řezníček Lukáš 1095 Z 0 : 1  Kilberger Ondřej 1464 Z
2  Řezníček Aleš 1250 Z 0 : 1  Dvořáček Jan Matyáš 1434 Zm
3  Jackovičová Zuzana 1250 Zdm 0 : 1  Khadash Kamil 1383 Z
4  Kachlík Michal 1000 Z 0 : 1  Khadash Samuel 1401 Zm
5  Novák Vojtěch 1000 Zdm 0 : 1  Vavřínková Anna 1426 Vdm

1. ŠK Lokomotiva Brno "C" (7 MP3/12½ Body)

Šach. Jméno NRtg Nar. Typ 1 2 3 Body Part. % Rtg-Ø Rp
1 Vavřínková Eliška 1731 00.00.2001 ZVd    0 0 0,0 0  
2 Kilberger Ondřej 1464 00.00.2001 Z 1 0 1 2 3 66,7 1219 1374
3 Dvořáček Jan Matyáš 1434 00.00.2004 Zm 1 0 1 2 3 66,7 1235 1338
4 Khadash Kamil 1383 00.00.2002 Z 1 ½ 1 2½ 3 83,3 1179 1498
5 Khadash Samuel 1401 00.00.2004 Zm 1  1 2 2 100,0 1000  
6 Vavřínková Anna 1426 00.00.2004 Vdm 1 1 1 3 3 100,0 1000 1800
7 Novotný Tomáš 1270 00.00.2002   1  1 1 100,0 1000  

10. ŠK Lokomotiva Brno "D" (7 MP3/10 Body)

Šach. Jméno NRtg Nar. Typ 1 2 3 Body Part. % Rtg-Ø Rp
1 Faja Vilém 1430 00.00.2005 ZVm 1 1 1 3 3 100,0 1230 2051
2 Hladký Tadeáš 1331 00.00.2008 Zdm 1 1 ½ 2½ 3 83,3 1269 1542
3 Pola Matěj 1227 00.00.2003 Z 0 ½ 1 1½ 3 50,0 1231 1264
4 Arabo Semir 1000 00.00.2003 Z 1 0 1 2 3 66,7 1142 1245
5 Teplý Jan 1000 00.00.2006 Zdm 1 0  1 2 50,0 1135  
6 Hladká Leontýna 1000 00.00.2010 dm   0 0 1 0,0 1000  

15. ŠK Lokomotiva Brno "E" (3 MP3/5½ Body)

Šach. Jméno NRtg Nar. Typ 1 2 3 Body Part. % Rtg-Ø Rp
1 Štoudek Michal 1131 00.00.2003 Z 0 1 0 1 3 33,3 1330 1214
2 Vavřínková Marie 1123 00.00.2007 Zdm 0 1 ½ 1½ 3 50,0 1338 1316
3 Sedlák Štěpán 1061 00.00.2005 Zm 0 0 0 0 3 0,0 1287 532
4 Wolf Ondřej 1000 00.00.2004 Zm    0 0 0,0 0  
5 Coufalová Laura 1000 00.00.2007 Zdm 0 1 0 1 3 33,3 1134 930
6 Musil Petr 1000 00.00.2004 m 0 1 1 2 3 66,7 1142 1245



Jihomoravský šachový svaz, Hybešova 119, 664 17 Tetčice http://www.jmss.chess.cz
Doprovodný turnaj ke KP družstev mládeže 2016/2017

Miroslav Hurta, vedoucí soutěže 


